
  

UCHWAŁA NR 1723/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12 marca 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów w ramach etapu oceny 

merytorycznej naboru konkurencyjnego nr: FESW.08.01-IZ.00-001/24, Priorytet 8. 

Edukacja na wszystkich etapach życia, Działanie 08.01 „Wsparcie edukacji 

przedszkolnej” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, 

art. 44 ust. 1, art. 54 ust. 4, art. 56 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich  w perspektywie finansowej 2021-

2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się wyniki oceny projektów w ramach etapu oceny merytorycznej naboru 

konkurencyjnego nr: FESW.08.01-IZ.00-001/24, Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach 

życia, Działanie 08.01 „Wsparcie edukacji przedszkolnej”, które określone są w załączniku nr 

1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Lista projektów zakwalifikowanych do etapu negocjacji w ramach naboru konkurencyjnego 

nr: FESW.08.01-IZ.00-001/24, Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia, Działanie 

08.01 „Wsparcie edukacji przedszkolnej”, która stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

ukaże się na stronie internetowej www.funduszeueswietokrzyskie.pl oraz na portalu 

www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego oraz 

Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 

http://www.funduszeueswietokrzyskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 1723/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12 marca 2025 roku 

Lista ocenionych projektów w ramach etapu oceny merytorycznej  

 Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia 

Działanie 08.01 Wsparcie edukacji przedszkolnej 

Nabór nr: FESW.08.01-IZ.00-001/24 

 

Lp. Nazwa Wnioskodawcy Adres Tytuł 
Numer 

projektu 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik 

oceny 

Wnioskowane 

dofinansowanie 

Koszt 

całkowity 

1 Gmina Mirzec Mirzec Stary 9, 

27-220 Mirzec 

Utworzenie nowego 

oddziału 

przedszkolnego  

w Gadce, gm. 

Mirzec 

FESW.08.01-

IZ.00-0014/24 
123 N 1 136 187,20 1 263 787,20 

2 

STOWARZYSZENIE 

INWESTUJEMY  

W PRZYSZŁOŚĆ PRZY 

SZKOLE 

PODSTAWOWEJ  

W SŁUPCZY 

Słupcza 76, 

27-620 Dwikozy 

Tworzenie ośrodka 

wychowania 

przedszkolnego  

w Słupczy 

FESW.08.01-

IZ.00-0009/24 
121 N 1 258 557,96 1 399 137,96 



3 
GMINA NOWY 

KORCZYN 
ul. Krakowska 1, 

28-136 Nowy Korczyn 

Wszystko zaczyna 

się  

w przedszkolu - 

nowy oddział 

przedszkolny  

w Gminie Nowym 

Korczyn 

FESW.08.01-

IZ.00-0007/24 
118 N 1 069 427,36 1 201 427,36 

4 Gmina Górno ul. Łysicka 13, 

26-008 Górno 

W przedszkolu  

w Krajnie jest fajnie 

FESW.08.01-

IZ.00-0005/24 
118 N 1 849 404,11 2 062 208,56 

5 Gmina Fałków ul. Zamkowa 2A, 

26-260 Fałków 

Fałkowskie 

przedszkolaki to 

super dzieciaki "2" 

FESW.08.01-

IZ.00-0015/24 
113,5 N 333 979,00 371 223,75 

6 
Fundacja "Dla naszych 

dzieci" 

ul. Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego 18, 

27-600 Sandomierz 

Rozwój oferty 

przedszkola Jaś  

i Małgosia poprzez 

utworzenie nowych 

miejsc 

przedszkolnych  

w Sandomierzu 

FESW.08.01-

IZ.00-0002/24 
101 N 1 611 270,00 1 803 270,00 

7 

Grupa Szkoleniowo 

Doradcza Europlus  

Sp. z o. o. 

ul. Marymoncka 

105/20, 

01-813 Warszawa 

Kreatywny 

przedszkolak  

w krainie 

możliwości. 

Utworzenie nowych 

miejsc wychowania 

przedszkolnego  

w Gminie 

Jędrzejów. 

FESW.08.01-

IZ.00-0010/24 
96 N 1 851 126,40 2 056 826,40 



8 Gmina Morawica ul. Spacerowa 7, 

26-026 Morawica 

Przedszkole  

w Bilczy 

FESW.08.01-

IZ.00-0016/24 
88 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

6 995 323,08 7 970 323,08 

9 Gmina Kielce pl. Rynek 1, 

25-303 Kielce 

„Od przedszkola do 

uczenia się przez 

całe życie” 

FESW.08.01-

IZ.00-0004/24 
73 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

1 178 165,41 1 309 072,68 

N – projekt oceniony pozytywnie skierowany do negocjacji 

 

          MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

      RENATA JANIK 

     (dokument podpisano elektronicznie) 

 



 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 1723/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12 marca 2025 roku 

Lista projektów zakwalifikowanych do etapu negocjacji 

Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia 

Działanie 08.01 Wsparcie edukacji przedszkolnej 

Nabór nr: FESW.08.01-IZ.00-001/24 

 

Lp. Nazwa Wnioskodawcy Adres Tytuł 
Numer 

projektu 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik 

oceny 

Wnioskowane 

dofinansowanie 

Koszt 

całkowity 

1 Gmina Mirzec Mirzec Stary 9, 

27-220 Mirzec 

Utworzenie nowego 

oddziału 

przedszkolnego  

w Gadce, gm. 

Mirzec 

FESW.08.01-

IZ.00-0014/24 
123 N 1 136 187,20 1 263 787,20 

2 

STOWARZYSZENIE 

INWESTUJEMY  

W PRZYSZŁOŚĆ PRZY 

SZKOLE 

PODSTAWOWEJ  

W SŁUPCZY 

Słupcza 76, 

27-620 Dwikozy 

Tworzenie ośrodka 

wychowania 

przedszkolnego  

w Słupczy 

FESW.08.01-

IZ.00-0009/24 
121 N 1 258 557,96 1 399 137,96 

3 
GMINA NOWY 

KORCZYN 
ul. Krakowska 1, 

28-136 Nowy Korczyn 

Wszystko zaczyna 

się  

w przedszkolu - 

nowy oddział 

przedszkolny  

w Gminie Nowym 

Korczyn 

FESW.08.01-

IZ.00-0007/24 
118 N 1 069 427,36 1 201 427,36 



4 Gmina Górno ul. Łysicka 13, 

26-008 Górno 

W przedszkolu  

w Krajnie jest fajnie 

FESW.08.01-

IZ.00-0005/24 
118 N 1 849 404,11 2 062 208,56 

5 Gmina Fałków ul. Zamkowa 2A, 

26-260 Fałków 

Fałkowskie 

przedszkolaki to 

super dzieciaki "2" 

FESW.08.01-

IZ.00-0015/24 
113,5 N 333 979,00 371 223,75 

6 
Fundacja "Dla naszych 

dzieci" 

ul. Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego 18, 

27-600 Sandomierz 

Rozwój oferty 

przedszkola Jaś  

i Małgosia poprzez 

utworzenie nowych 

miejsc 

przedszkolnych  

w Sandomierzu 

FESW.08.01-

IZ.00-0002/24 
101 N 1 611 270,00 1 803 270,00 

7 

Grupa Szkoleniowo 

Doradcza Europlus  

Sp. z o. o. 

ul. Marymoncka 

105/20, 

01-813 Warszawa 

Kreatywny 

przedszkolak  

w krainie 

możliwości. 

Utworzenie nowych 

miejsc wychowania 

przedszkolnego  

w Gminie 

Jędrzejów. 

FESW.08.01-

IZ.00-0010/24 
96 N 1 851 126,40 2 056 826,40 

N – projekt oceniony pozytywnie skierowany do negocjacji 

   
           MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

        RENATA JANIK 

       (dokument podpisano elektronicznie) 


	Uchwała ZWŚ nr 1723_25 z 12.03.2025
	Załącznik nr 1 do uchwały ZWŚ nr 1723_25 z 12.03.2025
	Załącznik nr 2 do uchwały ZWŚ nr 1723_25 z 12.03.2025

